
EZP.26.112.4.2021.AM                                                                               Warszawa, dnia 30 lipca 2021 roku

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatów wraz z akcesoriami dla PIG-PIB, oznaczenie 
sprawy: EZP.26.92.2021.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
w zakresie części 2, 4 oraz 5

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy informuje o wyborze oferty w postępowaniu pn.: Dostawa aparatów 
wraz z akcesoriami dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.92.2021. 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 

1. w zakresie części 2 – MM MARKET Małgorzata Małecka, ul. Szałwiowa 51a, 03-167 Warszawa.

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybranego Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia wymagania Zamawiającego. 
Oferta otrzymała 100 pkt w kryterium oceny ofert.  

2.   w zakresie części 4 oraz 5  -  FOTICO s. c., ul. Targowa 20a, 03-371 Warszawa.

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybranego Wykonawcy, w każdej części, została złożona w terminie i spełnia wymagania 
Zamawiającego. Oferta w każdej części otrzymała 100 pkt w kryterium oceny ofert..

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr oferty: Nazwa i adres wykonawcy Spełnienie warunku udziału 
w postępowaniu

Ocena ofert [punktacja 
łączna]

Część nr 2

1.
FOTICO s.c.
ul. Targowa 20a
03-371  Warszawa

spełnia*/
nie spełnia* 92,58

2.
MM MARKET Małgorzata Małecka
ul. Szałwiowa 51a
03-167 Warszawa

spełnia*/
nie spełnia* 100,00

Część nr 4

1.
FOTICO s.c.
ul. Targowa 20a
03-371  Warszawa

spełnia*/
nie spełnia* 100,00

2.
MM MARKET Małgorzata Małecka
ul. Szałwiowa 51a
03-167 Warszawa

spełnia*/
nie spełnia* 93,90

Część nr 5

1.
FOTICO s.c.
ul. Targowa 20a
03-371  Warszawa

spełnia*/
nie spełnia* 100,00

2.
MM MARKET Małgorzata Małecka
ul. Szałwiowa 51a
03-167 Warszawa

spełnia*/
nie spełnia* 32,25

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 
                                                                                                                   ds. Zamówień Publicznych
                                                                                                                         Katarzyna Karczewska 


		2021-07-30T07:08:38+0000
	Katarzyna Ewa Karczewska




